
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
10.05.2019                                                                                 № 20

Про проведення практичного

тренінгу з евакуації

На виконання Кодексу цивільного захисту, постанов Кабінету Міністрів України з

питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, наказу МОН України від

21.11.2016  №  1400  «Про  затвердження  Положення  про  функціональну  підсистему

навчання дітей дошкільного віку,  учнів  та  студентів  діям у надзвичайних ситуаціях  (з

питань  безпеки  життєдіяльності)  єдиної  державної  системи  цивільного  захисту»,  на

виконання  наказу  відділу  освіти  від  01  березня  2019  р.  №64  «Про  підготовку  та

проведення тижня знань з основ безпеки життєдіяльності,  «Дня цивільного захисту» та

 об’єктового тренування в закладах дошкільної та загальної середньої освіти  Зміївського

району», наказу Зміївського ДНЗ (ясла-садок) №1 від 02.04.2019 №16 “Про організацію та

проведення Тижня безпеки дитини” та з метою закріпити та поглибити знання дітей про

безпеку  життєдіяльності,  поведінку  в  надзвичайних  ситуаціях,  попередити  дитячий

травматизм, пропагувати знання з основ безпеки серед батьків, 

НАКАЗУЮ:

1.  Провести  тренування  по  відпрацюванню дій  по  інструкції  з  питань  евакуації

вихованців і працівників з приміщень закладу дошкільної освіти 17.05.2019 о 10 год 00 хв.

2. Для підготовки навчальної евакуації призначити робочу комісію у складі:

Голова комісії: Коваль С.М. (вихователь)

Члени комісії: 

- Пугач Т.М.  (вихователь);

- Полякова Ю.Є. (вихователь);

- Мар'єнкова Л.В. (вихователь);

- Мамницька Р.П. (завгосп).
3. Комісії  розробити послідовність проведення навчальної евакуації  і довести до

відома всіх працівників закладу.

4. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.

Завідувач                                              І.ЯХНО


